Av. Pres. Tancredo Neves, Nº 381, Bairro Niterói, Iúna/ES, CEP. 29.390-000, CNPJ Nº 27.553.841.0001/82
Tel: (28) 3545-1170

ERRATA 001/2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS, PARA ATENDER AS

DEMANDAS DA SANTA CASA DE IÚNA

Nº 001/2024

ONDE SE LÊ:

A Gestora da Santa Casa de Iúna/ES, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto Municipal nº. 049/2017
e na Notificação Recomendatória nº. 0002/2023, torna público pelo presente Edital, as normas para a realização do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2023, de provas objetivas, para contratação de profissionais PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SANTA CASA DE IÚNA/ES.

14.1 As provas serão realizadas no dia 27/11/2022 e poderão ocorrer nos seguintes locais:

INSCRITOS PARA HORÁRIO DAS
PROVAS

LOCAIS DE PROVA e
ENDEREÇOS

Auxiliar de Serviços Gerais

9 às 11 horas

Os locais e endereços das provas
serão divulgados após o período
de inscrição no site da Prefeitura

Municipal de Iúna/ES:
www.iuna.es.gov.br

LEIA SE:

A Gestora da Santa Casa de Iúna/ES, no uso de suas atribuições legais, e com base no Decreto Municipal nº. 049/2017
e na Notificação Recomendatória nº. 0002/2023, torna público pelo presente Edital, as normas para a realização do
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 001/2024, de provas objetivas, para contratação de profissionais PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SANTA CASA DE IÚNA/ES.

14.1 As provas serão realizadas no dia 16/06/2024 e poderão ocorrer nos seguintes locais:

INSCRITOS PARA HORÁRIO DAS
PROVAS

LOCAIS DE PROVA e
ENDEREÇOS

Auxiliar de Serviços Gerais

9 às 11 horas

EEEFM SS. Trindade
Rua Terpinha Lacerda, s/nº. –

Guanabara – Iúna - ES;

Enfermeiro – Obstetra

9 às 11 horas

EEEFM SS. Trindade
Rua Terpinha Lacerda, s/nº. –

Guanabara – Iúna - ES;

Iúna-ES, 05 de junho de 2024.

ANDREIA FLORINDO DE ALMEIDA OLIVEIRA
GESTORA DA SANTA CASA DE IÚNA